
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

08.06.2022 № B-2886

О результатах Международного конкурса педагогического мастерства «Лучшие педагогические практики 
в системе образования»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Санникова Екатерина Александровна ДП-2886-182769 от 08.06.2022
6) Мифтахова Альфия Ахтямовна ДП-2886-184020 от 08.06.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
педагогического мастерства «Лучшие педагогические практики в системе образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Камала Исмаилова Мебель для Карлсона 1 место ДП-2886-
181523

2 Сидоренко Виктория 
Михайловна Устаревшие слова 2 место ДП-2886-

181620

3 Маслова Людмила 
Владимировна

""Совершенствование 
воспитательной работы с 
обучающимися с ОВЗ

1 место ДП-2886-
181644

4 Сорская Капиталина 
Элляевна

Развитие творческих способностей 
детей старшего дошкольного 
возраста в процессе конструктивной 
деятельности.

1 место ДП-2886-
181992

5 Жигайлова Елена 
Николаевна

Проект на тему: "Мы за здоровый 
образ жизни"для детей 6-7 лет. 1 место ДП-2886-

184206

6 Ходус Оксана Николаевна "Эколята – друзья и защитники 
природы" 3 место ДП-2886-

184361

7 Пингачёва Людмила 
Алексеевна

«Основное содержание уроков и 
общие методические указания к их 
проведению»

1 место ДП-2886-
184689



8 Исакина Татьяна 
Николаевна

Проектирование программы 
воспитательных практик на примере 
одного дня в ансамбле танца 
«Импульс»

1 место ДП-2886-
184784

9 Агапова Татьяна 
Николаевна

Консультация для 
родителей«Закаляйся, если хочешь 
быть здоров!»

1 место ДП-2886-
184816

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


